FERIA V POST DOMINICAM SECUNDAM.

DE IGNE INFERNI.

Crucior in hac flamma (Luc. 16).

Viri sancti, dum in hoc mundo viverent, mente et spiritu in infernum sæpe descendebant, ut tartarei ignis vim, potentiam et ardores serio contemplerentur. Terribilem hunc ignem in meditationum suarum materiam crebro assumebant, probe